TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH – MARKETING
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI HỌC PHẦN CHƯA THI ĐẠT

Kính gửi: Viện Đào tạo Sau đại học

1. Họ và tên học viên:………………………………………………
2. Ngày sinh:……………………. Nơi sinh:……………………….
3. Email:………………………… ĐT:……………………………
4. Ngành học:……………………………………………………….
5. Khóa học:……………….. Lớp:…………………………………
Học phần đăng ký học lại:

· Tên học phần:………………………Số tín chỉ:…………………………
· Tên học phần:………………………Số tín chỉ:…………………………
· Tên học phần:………………………Số tín chỉ:…………………………
· Tên học phần:………………………Số tín chỉ:…………………………
[bookmark: _GoBack]
· Khóa học………………Lớp……………………………………………..

Kính đề nghị Khoa xem xét, bố trí để tôi được tham gia học lại học phần chưa thi đạt.

                                                                  TpHCM, ngày  …….  tháng …….. năm 201…..

	Ý kiến Viện ĐTSĐH

	                  Ý kiến
Giáo viên Chủ nhiệm

………………………………
	Học viên